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Louise Hallqvist och Pontus Winqvist nya Senior 
Vice Presidents i Skanskakoncernen 

Louise Hallqvist och Pontus Winqvist har utsetts till Senior Vice Presidents 
för de nya enheterna Group Finance Operations respektive Group Corporate 
Finance and Control i Skanskakoncernen. De båda tillträder sina respektive 
roller 1 juni 2024. 
 
Louise har över 15 års erfarenhet från Skanska där hon har haft olika roller 
kopplat till ekonomi och finans. Senast som Senior Vice President Skanska 
Financial Services AB. Pontus kommer närmast från rollen som CFO på Skanska 
Sverige och har arbetat i över 25 år i bolaget. Både Louise och Pontus har en 
civilekonomexamen.  
 
Med denna förändring skapas två nya koncernfunktioner, Group Finance 
Operations som leds av Louise samt Group Corporate Finance and Control 
som leds av Pontus. Den förstnämnda enheten kommer även att omfatta 
hållbarhetsrapporteringen, i syfte att stärka och bättre liera den finansiella 
rapporteringen med hållbarhetsrapporteringen. 
  
– Med Louise och Pontus moderniserar vi vår finansfunktion för att effektivt 
möta de förväntningar och krav vi i dag har på en modern finansfunktion i en 
multinationell koncern. Med Louise och Pontus långa erfarenhet och breda 
kompetens inom dessa områden får vi en operationellt stark, modern och 
attraktiv finansorganisation. Jag hälsar dem varmt välkomna i sina nya roller, 
säger Anders Danielsson.  
 
Caroline Walméus, i dag CFO på Skanska Kommersiell fastighetsutveckling i 
Centraleuropa, efterträder Pontus Winqvist som CFO i Skanska Sverige, och 
Sanna-Mari Pöyhtäri, i dag SVP Financial Support and Analysis, tar över rollen 
som CFO för Skanska Kommersiell fastighetsutveckling i Centraleuropa. 
 

 

För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, Head of Media Relations and Public Affairs Skanska AB,  
tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
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samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
 


